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Yttrande om slutredovisning av projekt  

Ansökans namn: Tusen myror/Lilla Beddinge Teater 

Tusen Myror/Lilla Beddinge Teater, har skickat in ansökan om slututbetalning. I samband med detta 

ska leaderkontoret göra en genomgång av och ett yttrande om slutrapporten. Jag har läst igenom 

projektets ansökan om stöd och slututbetalning, beslut om stöd, underlag på utgifter.   

Även leaderkontorets ekonom Anette Odelstig har läst igenom ansökan om slututbetalning.  

Syfte och mål  

Projektets syfte är att utveckla och stärka bygdens utveckling på Söderslätt och att med kulturen som 

redskap skapa hållbara och attraktiva mötesplatser på landsbygden. Bidra till jämställd tillväxt för 

människor med ett stad-land perspektiv. Ska samla och skapa kreativa och innovativa ideér, ge 

redskap samt kunskap och utbildning.  Locka teaterintresserade människor till Söderslätt och på så 

vis öka turist- och besöksnäringen. Ett av målen är att få fler medlemmar i föreningen samt nya 

samarbeten har skapats. Jag bedömer att syftet har uppnåtts eftersom projektet har lett till flera 

möten och nätverk, mötesplats och utbildningar har genomförts. Målet med projektet är att utveckla 

och bygga upp nätverk, kunskap, mötesplats  samt inspirerar som vi bedömer som uppnått. Att 

producera en förstklassig teaterproduktion av Dåliga mänskor av Mikael Wiehe samt egen version av 

melodikrysset på Lilla Beddinge Teater.  

Resultat av insatsen  

Projektets mål var att öka medlemsantalet och en strategi för att arbeta och fortsätta med 

samarbeten , nätverk, kurser som vi ser har blivit gjort.  

Aktiviteter  

Genomförda aktiviteter och resultat av insatsen till redovisade utgifter, ser vi har genomförts . 

Satsningar på marknadsföring och ordnande av resurser som krävs för logistik, genomförande av 

projektet som slog väl ut och lever kvar ser vi som positivt. Kontakter och samordning som har skapat 

en bra grund för framtiden  

Indikatorer: Jag bedömer att mål är uppnådda, då det skapats möten och utbildningar. Kunskap ser 

jag som spridd och genomförd enligt mål. 

uppföljningsuppgifterna som stödmottagaren angett ser vi som rimliga och ett resultat som har nåtts 

och ett projekt som med kraft även lever vidare. 
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